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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

23-05-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

02-1958
Austriake
Wolfgang  Allichhammer

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 11-05-2016

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN149229F

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

11-1960
Austriake
Karl Heinz Strauss

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 11-05-2016

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN149229F

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1944
Austriake
Karl  Pistotnik

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 11-05-2016

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN149229F

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

03-1946
Austriake
Hieronymus Emil Spannocchi

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 11-07-1998

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN171651D

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

04-1961
Austriake
Georg Starhemberg

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-05-2012

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN171651D

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

09-1962
Austriake 
Richard Wolf

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 29-07-2019

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN171651D

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1956
Austriake
Gilbert Frizberg

Përqindja e pronësisë 47.5
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-04-2021

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

04-1959
Austriake
Nikolaus Kodolitsch

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 20-10-2002

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN195169P

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

06-1959
Austriake
Georg Kapsch

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 20-10-2002

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN195169P

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

08-1970
Austriake
Iris Gfall

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-01-2016

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

FN195169P

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

02-1971
Gjermane
Matthias Frank

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 11-01-2010

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

HRB89348

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

05-1967
Gjermane
Rolf Gunter Kraub

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 11-01-2010

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

HRB89348

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

12-1973
Gjermane
Taner Kaymakci

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 27-08-2021

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

HRB36832

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

07-1972
Gjermane
Andreas Zehmer

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 01-03-2019

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt

HRB36832

Forma Ligjore
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

7/730/05/2022Data:
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